FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA - DISPENSA N° 022/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO CMJ/RN N° 030/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUCURUTU/RN;
CONTRATADA:  52.315.698  ANTONIO  INACIO  DA  SILVA,
INSCRITA NO CNPJ: 52.315.698/0001-38; OBJETO: AQUISIÇÃO DE
QUADROS,  PLACAS,  BRASÃO,  LETREIRO  E  AFINS  PARA  A
INSTALAÇÃO DA IDENTIDADE VISUAL INTERNA DA NOVA SEDE
DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUCURUTU/RN;  PRAZO  DE
FORNECIMENTO: EM ATÉ DEZ (10) DIAS APÓS O RECEBIMNETO
DA ORDEM DE COMPRA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 001.001 – CÂMARA MUNICIPAL; AÇÃO: 2.1 –
MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL;
ELEMENTO  DE  DESPESA:  3.3.90.30.00  –  MATERIAL  DE
CONSUMO;  FONTE  DE  RECURSO:  15000000  -  RECURSOS
ORDINÁRIOS;  VALOR GLOBAL:  R$ 33.963,00 (TRINTA E TRÊS
MIL ,  NOVECENTOS  E  SESSENTA  E  TRÊS  REAIS ) ;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 75, II DA LEI N° 14.133/2021.

JUCURUTU/RN, 21 DE NOVEMBRO DE 2024.

ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 82050888

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/11/2024.
EDIÇÃO 2034. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br